
ПОНЕДЕЛНИК 

13.06.2016

ВТОРНИК

14.06.2016

СРЕДА

15.06.2016

ЧЕТВРТОК

16.06.2016

ПОНЕДЕЛНИК

20.06.2016

08.00 – 08.45

09.00 - 09.45

10.15 – 11.00 Академска писменост 

П2

11.15 – 12.00

12.15 – 13.00 Интернет безбедност / 

Мултимедијални системи 

П1

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ФАКУЛТЕТ ЗА КОМПЈУТЕРСКИ НАУКИ И ТЕХНОЛОГИИ

Испитите по предметите Веб сервери и веб технологии, Веб развојни технологии, Откривање знаење во податоци ќе се одржат во 

договор со предметниот наставник


